PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2012 №701

О внесении изменений в постановление администрации города от 03.08.2012 № 568 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа Фрязино Московской области на период 2013-2020 гг.»

С целью реализации Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 03.08.2012 № 568  «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа Фрязино Московской области на период
2013-2020 гг.»:
1.1. Преамбулу после слов «в соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации» дополнить словами «постановлением Главы города от 10.08.2007 № 545 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ города Фрязино, их формировании и реализации».

1.2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Финансовому управлению администрации города Фрязино (Кузне-
цов Ю.В.) осуществлять финансовое обеспечение расходов, предусмотренных в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, выделенных в соответствующем финансовом году Управлению образования администрации г. Фрязино, Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации г. Фрязино на иные цели, администрации г. Фрязино в пределах бюджетных ассигнований.».
1.3. Пункты 2, 3 считать соответственно пунктами 3, 4.
1.4. В паспорте Муниципальной долгосрочной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории городского округа Фрязино Московской области на период 2013-2020 гг.»
в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:
цифры «949079» заменить цифрами «934079»;

цифры «132079» заменить цифрами «117079»;

цифры «207000» заменить цифрами «192000»;

цифры «20000»  заменить  цифрами  «5000».

1.5. Таблицу 5 «Основные организационно-распорядительные мероприятия подпрограммы «Энергоэффективность в социальной сфере» изложить
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Рыбникова В.М.

Руководитель администрации

В.А. Михайлова